BCVBCVC

B

D                L

Município de Igarapé Grande

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

DECRETO GPMIG Nº104/2018

DECRETO GPMIG Nº105/2018

Pagina............................................................................................01

DECRETO GPMIG/ Nº104/2018.

                                                                  Em, 24 de julho de 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE, ESTADO DO

MARANHÃO, com lastro no Art. 74, inciso VI, da Lei Orgânica do

Município de Igarapé Grande, bem como nos termos do dispositivo da

Lei Municipal nº 312/2002, de 28 de junho de 2002;

                                             R E S O L V E:

                                     Art. 1º CONCEDER 30 (trinta) dias de férias

aos funcionários abaixo relacionados, conforme tabela abaixo.

NOME PERÍODO

FRANCISCO COSTA DOS

SANTOS

01 a 31 de agosto/2018

ANTONIA RUFINO DE MATOS 01 a 31 de agosto /2018

FRANCISCO SOARES DE

SOUSA

01 a 31 de agosto /2018

                                                Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na

data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

                                  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

IGARAPÉ GRANDE-MA, 24 de julho de 2018.

ERLANIO FURTADO LUNA XAVIER

PREFEITO

DECRETO MUNICIPAL N°105/2018

                               Em 24 de julho de 2018.

Concede pagamento de insalubridade a

profissionais lotados na Vigilância Sanitária e Agentes

de Endemias, junto a Secretaria Municipal de Saúde,

em consonância com artigo 73, da lei municipal

312/2002.

       O PREFEITO MUNICIPAL DE

IGARAPÉ GRANDE, ESTADO DO MARANHÃO, com lastro no art.

74, Inciso VI, da Lei Orgânica Municipal c/c art. 73, da Lei Municipal

312/2002;

RESOLVE;

                Art. 1° - CONCEDER adicional de insalubridade aos

servidores abaixo descritos:

NOME DO FUNCIONÁRIO Adicional de Insalubridade

(20%)

Valdemir de Araújo Ferreira X

Antonia Ivete de Macedo

Mendonça

X

Antonio Ernandes Carneiro da

Silva

X

Braz Sampaio Monteiro X

Carlos Alberto Libanio da Silva X

Eduardo da Silva Oliveira X

Gilvane Neres de Lima X

Ildemir Leandro Costa X

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

IGARAPÉ GRANDE, 24 de julho de 2018.

ERLANIO FURTADO LUNA XAVIER

PREFEITO

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Rua São Francisco, s/n, centro

Igarapé Grande - MA

                                                           SITE

www.igarapegrande.ma.gov.br

  ANO X DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, IGARAPÉ GRANDE, Terça-Feira 24 de julho de 2018 PAG 1 EDIÇÃO DE HOJE 1

http://www.igarapegrande.ma.gov.br/